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390. Les chiffres suivants indiquent la quan t i t é de blé récolté dans 
le monde ent ier en 1891, 1892 et 1893, et sont e x t r a i t s du rapport du 
d é p a r t e m e n t de l 'agricul ture des E ta t s -Un i s : — 

Pays. 

Etats-Unis . . 

Canada— 
Ontario ' 
Manitoba 
Autres provinces du Canada 

Total, Canada 

Mexique 

Total, Amérique du Nord 

Argentine.. 
Chni 
Uruguay . . 

Total, Amérique du Sud. 

Autriche 
Hongrie 
Croatie et Slavonie. 
Bosnie et Herzégovine. 
Belgique 
Bulgarie 
Danemark 
France 
Allemagne 
Grande-Bretagne 
Irlande 
Grèce 
Italie 
Pays-Bas 
Portugal 
Roumanie 
Russie 
Pologne 
Le Caucase .". 
Servie 
Espagne 
Suède 
Norvège . . . 
Suisse 
Turquie d'Europe 
Chypre 

Total, Europe . 

1891. 

Boisseaux. 

611,780,000 

32,584,000 
23,196,000 
4,941,000 

60,721,000 

12,000,000 

684,501,000 

33,000,000 
14,000,000 
3,000,000 

50,000,000 

41, 
139, 

7, 
1, 

15, 
40, 
4, 

220, 
85, 
74, 
2, 
5. 

141, 
3, 
7, 

45, 
168, 
12, 
74, 
5, 

71, 
4, 

3, 
30, 
2, 

,071,000 
,278,000 
,000,000 
,800,000 
,560,000 
,902,000 
,666,000 
,353,000 
,750,000 
,401,000 
,615,000 
,675,000 
456,000 
504,000 
,000,000 
672,000 
846,000 
,681,000 
,000,000 
,000,000 
,349,000 
341,000 
400,000 
300,000 
000,000 
000,000 

1,208,620,000 

1892. 

Boisseaux. 

515,949,000 

28,783,000 
14,454,000 
4,945,000 

48,182,000 

10,000,000 

574,131,000 

30,000,000 
18,000,000 
3,292,000 

51.292,000 

50,170,000 
142,013,000 
7,984,000 
2,000,000 

20,748,000 
40,441,000 
5,000,000 

310,814,000 
116,215,000 
60,407,000 
2,214,000 
4,000,000 

115,676,000 
6,200,000 
6,100,000 
60,253,000 

241,579,000 
24,440,000 
71,266,000 
5,500,000 
78,396,000 
4,560,000 
400,000 

3,301,000 
24,756,000 
2,000,000 

1,406,933,000 


